

8 hotel androoms

報道関係者各位

2017年12月21日

一泊のストーリーを充実させる「&」があるホテル

# 「ホテル・アンドルームス名古屋栄」 2018年6月26日オープン

ソラーレホテルズオリジナルブランド「ホテル・アンドルームス」第2号店は名古屋へ出店





全国で宿泊施設を展開するソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:井上 理、以下ソラーレホテルズ、<a href="http://www.solarehotels.com">http://www.solarehotels.com</a>) では、「ホテル・アンドルームス」の 2 号店として、2018 年 6 月 26 日に「ホテル・アンドルームス名古屋栄」を開業することをお知らせいたします。

「アンドルームス」は、「一泊のストーリーを充実させる『&』があるホテル」というキャッチコピーのもと、都市のなかにあるホテルで豊かな時間を過ごしていただくために必要なものはなんだろうか、その問いを繰り返すことで生まれたブランドです。それぞれの街にあわせて、そこにあったら嬉しい「&」をホテルにプラスしていくこと。リゾート地でも、郊外エリアでもない、都市のために「ホテル」をとことん考え抜くことで新しいホテルの形を提案いたします。

当ブランドの第1号ホテルとして、大阪市に「ホテル・アンドルームス大阪本町」が本年4月に開業いたしました。このたび、開業が決定をした「ホテル・アンドルームス名古屋栄」は、名古屋市営地下鉄名城線・桜通線「久屋大通駅」より徒歩5分、名古屋城へも徒歩10分の立地で、名古屋市主導による再開発が計画されている久屋大通公園に隣接した注目のエリアに出店いたします。緑豊かな環境に調和するよう「木立ち」をイメージしてデザインされた建物には、男女別の露天風呂付き大浴場を備え、誰でも気軽に利用できる街に開かれたカフェを併設する予定です。ホテルの詳細、提供するサービスにつきましては、随時更新してまいります。

ソラーレホテルズでは、ホテルブランドのラインナップを揃え、その土地やニーズに合った新しいホテルの創造に挑戦してまいります。

#### ホテル・アンドルームス名古屋栄 概要

## ◆施設概要

施設名(日本語表記)	ホテル・アンドルームス名古屋栄			
施設名(英語表記)	hotel androoms Nagoya Sakae			
所在地	〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内三丁目6番8号			
敷地面積	385.78 m²			
延床面積	3224.96 m²			
構造規模	鉄骨造、一部コンクリート造、地上 12 階建			
建物所有者	株式会社 Y&Y			
設計	株式会社アルファワークス			
内外装デザイン	有限会社橋本夕紀夫デザインスタジオ			
施工	松井建設株式会社			
開業日	2018年6月26日予定			
総客室数	108 室			

## ◆ホテル概要

部屋タイプ		広さ	定員	客室数	料金(室)		
	スタンダードシングル	13 m²	1名	38 室	7,000 円~		
	スタンダードダブル	16 m²	2名	39 室	12,000 円~		
	スタンダードツイン	16 m²	2名	20 室	12,000 円~		
	スーペリアツイン	25 m²	2名	10 室	16,000 円~		
	ユニバーサル	18 m²	2名	1室	12,000 円~		
ホテル内設備	男女別の露天風呂付き大浴場、コインランドリー3台、自動販売機、製氷機						
インターネット環境	共用部、全客室 Wi-Fi 完備						
予約受付開始	2018年2月中旬ごろ開始予定						
交通アクセス	名古屋市営地下鉄名城線・桜通線「久屋大通駅」下車 2A 出口より徒歩 5 分						
ホテル公式 URL	https://www.hotel-androoms.com						

室料の表示は平日の最低料金です。日により販売価格は異なります。

# 【参考資料①】











①スーペリアツインルーム ②ホテルレセプション ③カフェ ④大浴場(男性) ⑤外観

※すべてイメージ

### 【参考資料②】地図



### \*ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社について:- "Nationwide for all occasions"

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社は、「ホテル・アンドルームス」、「ロワジール」、「チサン」などのブランドを有し、2017 年 12 月現在、従業員約 1,200 名、ホテル数 47 軒、総客室数約 7,304 室の運営、フランチャイズ、アセットマネジメントをしているホテルグループです。 <a href="http://www.solarehotels.com">http://www.solarehotels.com</a>

## 報道関係者からの問い合わせ

ソラーレ ホテルズ アンド リゾーツ株式会社 PR 担当:増井

Mail: kaori.masui@solarehotels.com TEL:03-6858-2330